IV MARCHA NORDICA SARIEGOS LEON - CTO INDIVIDUAL Y COPA DE ESPANA FEDME - 2024
14 Septiembre 2024

06k - OPEN - Orden De Llegada

Finalizados (39) FEDME Todos
p° O
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT cat & CAT Tmeta Tpenal TIEMPO ' /km s1 Ss2 s3
1 277 Jose Buenaventura DE LERA FE M 1 0:42:5681 7'34" 01444 01411 01401

Sobarriba Nordic Walking

2 265 Alberto PRADAS CEJUDO M2 0:43:2700 740" 0:14:42 0:14:47 0:13:58
Independiente

3 259 gnacio RUBIO HERNANDEZ M3 0:44:1400 748" 0:14:45 0:15:45 0:13:44
C.d. Nosolocuerda

4 262 Silvia NUNEZ CARMONA P 0:44:1923 749" 0:14:44 0:14:44 0:14:51
Cd Asodena Bike

5 253 Rafael MESA SABORIDO M- 4 0:45:3422 802" 0:15:05 0:15:23 0:15:06
Independiente

6 267 Jesus Alberto VOCES ALONSO M5 0:46:1046 809" 0:15:27 0:15:17 0:15:26
Sobarriba Nordic Walking Club

7279 Antonio PINA VIECO M6 0:46:1549 809" 0:15:19 0:15:33 0:15:23
Egari Trail Club Deportivo

8 258 Oria AVELLO GARCIA Fo2 0:46:3557 813" 0:15:12 0:15:31 0:15:52
Sobarriba Nordic Walking Club

9 278 Rosa RODRIGUEZ ROBLES F3 0:46:3684 813" 0:15:10 0:15:33 0:15:53
Independiente

10 257 Luis Enriqgue GARCIA MUNOZ M 7 0:47:1189 819" 0:15:27 0:15:49 0:15:55
C.d. Marcha Nordica Leon

11 276 Maria Eugenia RIESCO GONZAL F 4 0:47:1196 8'19" 0:15:24 0:15:50 0:15:57
Sobarriba Nordic Walking Club

12 273 Miguel Angel MATILLA RAMOS M 8 0:47:3500 824" 0:15:26 0:15:57 0:16:12
Club Deportivo Pamplona Marcha Nordica

13 252 Veronica COLOMO DIEZ s 0:48:5948 8'38" 0:16:12 0:16:23 0:16:24
Independiente
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Finalizados (39)

Pto
14

20

21

22

23

24

25

26

Dor NOMBRE y APELLIDOS

288

296

293

254

261

289

284

286

255

260

294

251

264

Mercedes ROBLES HONRADO
Sobarriba Nordic Walking

Rosario MARTIN ALONSO
Femecv

Susana ABAD ARRIBAS
C.d. Nordic Walking Segovia

Monica Elena MARTIN MATIAS
C.d. Marcha Nordica Leon

David FERNANDEZ CANO
C.d. Marcha Nordica Leon

Raquel ARRANZ DE ANDRES
Club Deportivo Nordic Walking Segovia

Mercedes GARCIA SERRANO
Club Deportivo Nordic Walking Segovia

Ana Belen RODRIGUEZ ROBLES
C.d. Marcha Nordica Leon

Francisco MARCO GIMENEZ
Egari Trail Club Deportivo

Lorena MARCOS RODRIGUEZ
Independiente

Maria Carmen CRUZ VEGA
Egari

Jose Maria RODRIGUEZ BRASA
Cd Nuevo Recreo Industrial

Maria Emilia SORIA ALARCON
Independiente

CAT

06k - OPEN - Orden De Llegada

10

11

12

10

13

14

11

15

Todos

Tmeta Tpenal

Phg. 2 de 4

TIEMPO
0:49:1367

0:50:3935

0:50:5431

0:50:5968

0:51:2473

0:51:3682

0:51:4513

0:52:3211

0:52:5959

0:53:3979

0:53:5840

0:54:3810

0:54:4122

' lkm

8'41"

8'56"

8'59"

9'00"

9'04"

9'06"

9'08"

9'16"

921"

9'28"

9'31"

9'38"

9'39"

S-1
0:16:04

0:16:22

0:16:40

0:16:31

0:17:51

0:16:38

0:16:59

0:17:02

0:17:36

0:19:07

0:17:41

0:18:41

0:17:39

S-2
0:16:25

0:17:13

0:17:04

0:17:09

0:17:00

0:17:18

0:17:20

0:17:13

0:17:36

0:17:27

0:18:02

0:18:15

0:18:29

S-3
0:16:44

0:17:04

0:17:10

0:17:19

0:16:33

0:17:40

0:17:26

0:18:17

0:17:47

0:17:05

0:18:15

0:17:42

0:18:33
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Finalizados (39)

Pto
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Dor NOMBRE y APELLIDOS

271

270

263

275

287

285

269

295

292

268

298

297

274

Victor Jose GONZALEZ GARCIA

Marcha Nordica Con2bastones Club Deportivo

Maria Hortensia CUBRIA GUTIER
Independiente

Sergio GARCIA GOMEZ
Independiente

Francisco ORTEGA POMARES
Egari Trail

Maria Adela MUNOZ MORCILLO
C.d. Marcha Nordica Leon

Belen GARCIA RODRIGUEZ
Independiente

Gregorio ALCANTARA ISIDRO
Independiente

Isabel ANDREU DOMENECH
Egari Trail

M? Salud GARCIA ROMERO
S.m. Club Atletismo Petrer Capet

Elena RODRIGUEZ BRASAS
Independiente

Mercedes BAUTISTA VAZQUEZ
Independiente

Guadalupe GILABERT GONZALE

Descubre Club Senderismo Y Marcha Nordica

Begofia BALLESTEROS NAVAR
Independiente

06k - OPEN - Orden De Llegada

16

13

14

17

18

15

19

20

21

22

23

24

Todos

Tmeta

Pig. 3 de 4

Tpenal

TIEMPO ' /km
0:55:4980 9'51"

0:56:0896 9'54"

0:56:2844 9'58"

0:57:0592 10'04"

0:57:1490 10'06"

0:58:4790 10'22"

0:58:5055 10'23"

0:59:0130 10'25"

0:59:0323 10'25"

0:59:0952 10'26"

1:00:1744 10'38"

1:00:3141 10'40"

1:00:4666 10'43"

S-1
0:17:24

0:18:53

0:18:42

0:18:34

0:18:56

0:19:07

0:19:07

0:18:56

0:18:56

0:18:55

0:18:40

0:18:41

0:19:33

S-2
0:18:54

0:18:27

0:18:48

0:18:56

0:19:23

0:19:22

0:19:24

0:19:30

0:19:30

0:19:36

0:19:50

0:18:53

0:20:38

S-3
0:19:31

0:18:48

0:18:58

0:19:35

0:18:55

0:20:18

0:20:19

0:20:35

0:20:37

0:20:38

0:21:47

0:22:57

0:20:35
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IV MARCHA NORDICA SARIEGOS LEON - CTO INDIVIDUAL Y COPA DE ESPANA FEDME - 2024
14 Septiembre 2024

06k - OPEN - Orden De Llegada

Retirados (6) FEDME Todos
p° O
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT cat & CAT Tmeta Tpenal TIEMPO '/km s1 Ss2 S3
C.d. Marcha Nordica Leon
C.d. Marcha Nordica Leon
Independiente
281 Cesar EGIDO ROMO M 0:15:51
C.d. Marcha Nordica Leon
256 Nuria LLORENTE MEDINA F 0:17:04
Independiente
283 Amador PALACIN VEGA M 1:02:21
Independiente
No Presentados (3) FEDME Todos
p° O
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT cat & CAT Tmeta Tpenal TIEMPO '/km s1 Ss2 S3

272

Marta DE LA TORRE MERINO
S.m. C.a. Maraton Crevillent

280 Marina GONZALEZ SIERRA F
Independiente
291 Marta Eva CASTELLANOS F

Independiente

Pig. 4 de 4
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